

Investitor
ObiectServiciul medical al MAILucrărilor de învelire a acoperișului Spitalului Serviciului medical
al MAI**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 01-01-2000**
Lucrărilor de învelire a acoperișului Spitalului Serviciului medical al MAI
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpCE40A	Desfacerea hidroizolatiilor, termoizolatiilor lipite cu bitum, cu chituri bituminoase sau masticrui, inclusiv a straturilor de protectie si a straturilor-suport, la terase inclusiv termoizolatia argila expandata	m2			83,52 51,25
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2500	25,00	6,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8000	25,00	45,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	24,00	1,44
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	19,45	2,33
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	190,00	28,50
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis glafuri, (materialul se refoloseste)	m			3,60 3,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	25,00	2,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	25,00	1,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
3	RpVB39A	Demontarea caciului de protectie, la canale circulare (material Refolosibil)	buc			14,53 14,25
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,5700	25,00	14,25
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0100	19,78	0,20
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	3,45	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
4	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			51,33 17,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	25,00	15,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,00	2,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,49	19,37
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	325,00	13,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	24,00	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	35,00	0,42
5	IzF01D2	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei la acoperisuri trase, pe acoperisuri orizontale sau verticale sau la pardoselile camerelor umede, ale cuvelor sau ale camerelor frigorifice, cu emulsie bituminoasa anionica, intr-un strat	m2			6,31 1,25
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0500	25,00	1,25
	2413317001000	Emulsie de bitum anionica pentru hidroizolatii	kg	0,3000	16,86	5,06
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	10,00	0,00
6	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (sapa semi-uscata)	m2			51,33 17,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	25,00	15,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,00	2,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,49	19,37
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	325,00	13,65

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	24,00	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	35,00	0,42
7	CE17A	Geotextil 300 densitate	m2			37,15 6,25
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	25,00	5,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	25,00	1,25
	268213260046512	Geotextil	m2	1,1500	25,00	29,61
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,10	1,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
8	CE13B	Invelitori la acoperisuri cu membrane sintetice din PVC (1,5) Logicroof (armata cu fibre de poliester conform cu EN 13956)	m2			173,96 10,50
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	25,00	7,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	25,00	3,00
	2682132600470	Membrane PVC	m2	1,1500	135,00	163,01
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0500	5,00	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	5,00	0,20
9	CK26B	Intalarea unei placilor de presiune	m			112,45 10,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	25,00	8,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	25,00	2,00
	2743123549026	Placa de presiune	m	1,0000	100,00	100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
10	RpVB27A	Confectionarea si montarea caciului de protectie, pentru canale circulare (materialul refolosibil) Nota ! Se exclude toate materialele	buc			56,85 47,75
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9100	25,00	47,75
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	45,00	9,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	5,00	0,10
11	CE23C	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm (materialul refolosibil) Nota ! Se exclude toate materialele	m			27,57 27,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5500	25,00	13,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	25,00	10,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	25,00	3,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,07

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

Serviciul medical al MAI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.